
Zarządzenie Nr 0050.82.2023 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego na wniosek Pani Joanny Kasperek, 

nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Masłowie 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela (tekst jedn. z 2023 r., poz. 984 z późn. zmianami); § 10 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (tj. Dz. U. z 2020r., 

poz. 2200 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Joanny 

Kasperek, nauczycielki ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego powołuję komisję egzaminacyjną w składzie: 

       

1) Pani Irena Kundera – Kierownik Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Masłów - Przewodnicząca 

2) Pan Marcin Stąpor - Wizytator Kuratorium Oświaty w Kielcach 

3) Pan Marcin Gawron – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Masłowie    

4) Pani Ewelina Maria Wiech - Ekspert w zakresie pedagogiki; 

oligofrenopedagogiki, pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej, logopedii,   

języka polskiego, organizacji i zarządzania oświatą, pedagogiki specjalnej- 

edukacja i rehabilitacja osób z autyzmem i zespołem Aspergera 

5) Pani Agnieszka Robak- Ekspert w zakresie języka angielskiego i 

informatyki. 

§ 2. Za udział eksperta w posiedzeniu komisji, o której mowa w §1 przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości 200,00 złotych brutto. 
 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 

 


